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Granit 40x40
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- Biaya Kelebihan Tanah Rp. 3.000.000/m2

Pakuan

Pasundan

Bisnis Area

36/60

36/60

70/55

340.000.000

360.000.000

577.000.000

306.000.000

320.000.000

519.300.000

2.428.000

2.538.906

4.121.000

2.802.000

2.930.187

4.756.000

3.600.100

3.765.137

6.111.000

34.000.000

36.000.000

57.700.000

30.000.000

35.000.000

35.000.000

4.000.000

5.000.000

22.700.000

Asumsi Promo Suku Bunga Bank 7,3%

20 Tahun 15 Tahun

Cluster Type (m2)
Harga Jual

(Rp)
Uang Muka

(DP) Discount DP
Maksimum 
KPR(Rp)

Standar

Standar

Standar

Keterangan

10 Tahun



Jl. Tarikolot Cangri, Ciparay - Kab. Bandung
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